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Check my House

Rapport des risques naturels et technologiques

- Section BK - Parcelle 0234 - 745 m²

Informations sur la commune

Nom : Plaisir

Code Postal : 78370

Département : Yvelines

Région : Île-de-France

Code INSEE : 78490

Commune dotée d'un DICRIM : Non

Nombre d'arrêtés de catastrophes naturelles : 12

Population : 31 375

Quels risques peuvent impacter la localisation ?

Transport de marchandises dangereuses

10 m 1 km
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Détail des risques naturels sur la parcelle

Inondations

Commune de votre localisation soumise à un territoire à risque important d'inondation (TRI) : Non

Commune de votre localisation faisant l'objet d'un programme de prévention (PAPI) : Non

Commune de votre localisation soumise à un Plan de prévention des risques inondation : Oui

Mouvements de terrain

Mouvements de terrain recensés dans un rayon de 500 m : Non

Commune soumise à un Plan de prévention des risques mouvements de terrain : Non

Cavités souterraines

Cavités souterraines recensées dans la commune : Informations non connues

Commune de votre localisation soumise à un Plan de prévention des risques cavités souterraines : Non

Séismes

Risque sismique dans la commune : Très faible (1/5)

Commune de votre localisation soumise à un Plan de prévention des risques sismiques : Non

Radon

Potentiel radon dans la commune : Faible (1/3)

Retrait-gonflements des sols argileux

Exposition au retrait-gonflement des sols argileux : Non

Commune de votre localisation soumise à un Plan de prévention des risques retrait-gonflement des sols
argileux : Non
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Détail des risques technologiques sur la parcelle

Pollution des sols, SIS et anciens sites industriels

Secteur d'information sur les sols recensés dans un rayon de 1000 m : 0

Sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 500 m : 2

Anciens sites industriels recensés dans un rayon de 500 m : 8

Installations industrielles

Installations classées recensées dans un rayon de 1000 m : 3

Installations rejetant des polluants dans un rayon de 5000 m : 17

Commune soumise à un Plan de prévention des risques technologiques installations industrielles : Non

Canalisations de matières dangereuses

Canalisations de matières dangereuses recensées dans un rayon de 1000 m : Oui

Installations nucléaires

Installations nucléaires à moins de 10 km : Oui

Installations nucléaires à moins de 20 km : Oui


